РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

февраля 2018 г. № ? i -Р

О внесении изменений в
распоряжение администрации
Чернянского района от 29 декабря
2012 г. № 918-р

В соответствии с распоряжением администрации Чернянского района
№ 44-л от 07.02.2018 г. «О переводе Мышовой И.П.»:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации
муниципального района «Чернянский район» Белгородской области от
29.12. 2012 г. № 918-р «Об утверждении регламента администрирования
проекта в Чернянском районе»:
-пункт 2 данного распоряжения изложить в следующей редакции:

«2.Назначить ответственным за проектное управление в Чернянском
районе - руководителя аппарата администрации Чернянского района
Овсянникову Л.Н.»

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Чернянского района Т.П. Круглякова